СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 13.06.2023 №10/06

Об отпуске главы

муниципального округа

Преображенское

 В соответствии со ст.ст. 114, 122, 125 Трудового  кодекса Российской

Федерации, статьями 14,15,17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56

«Об организации местного самоуправления в города Москве, ст. 14 Закона города

Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий

лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», ст.ст.11,12

Устава муниципального округа Преображенское, Совет депутатов

муниципального округа Преображенское решил:

 1. Предоставить Главе муниципального округа Преображенское

Виноградовой Н.В. ежегодный  оплачиваемый отпуск на 21 календарный день с

17 июля 2023 года.

         2. На время ежегодного оплачиваемого отпуска главы муниципального

округа Преображенское Виноградовой Н.В. исполнение полномочий главы

муниципального округа Преображенское возложить на заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального округа Преображенское Кобзарь С.Н.

 2. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Преображенское

произвести выплату финансовых средств.

 3. Опубликовать  настоящее  решение в информационном бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Преображенское.

Глава муниципального округа

Преображенское        Н.В. Виноградова